
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości położonej w Mikołowie przy ul. Malinowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Przeznacza do zbycia działkę nr 2321/23 o powierzchni 0,0060 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr 
KA1M/00072860/5 Sądu Rejonowego w Mikołowie, położoną przy ul. Malinowej, obręb Borowa Wieś, 
stanowiącą własność Gminy Mikołów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 768E0ACC-894E-4EE0-B288-809BD6758D32. Podpisany Strona 1




